令和元年５月宮古市教育委員会定例会

１ 日  時  令和元年５月２７日（月） 午後１時３０分

２ 場  所  市民交流センター（イーストピアみやこ）１階 会議室３

３ 出席委員  教育長             伊 藤 晃 二

        教育長職務代理者        荒 谷 榮 子

        教育委員            橋 本 美 紀

        教育委員            平 井 亮 吉

        教育委員            杉 本 裕 樹

４ 会議概要

（事  件）

事件番号 件   名 審議結果

議案第６号
宮古市社会教育委員の解任及び任命の臨時専決処理

に関し承認を求めることについて
原案可決

議案第７号
宮古市公民館運営審議会委員の解任及び任命の臨時

専決処理に関し承認を求めることについて
原案可決

 （報  告）

事件番号 件   名 審議結果

報告第１号 宮古市奨学生選考委員会委員の任命について 承  認

報告第２号
平成３０年度宮古市公民館運営審議会の会議結果に

ついて
承  認